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                        LODZistics Logistyczna Sieć Biznesowa Polski Centralnej                    
                

                
    13 września 2022




                
                    Konferencja Logistic and warehouse TRENDS nie mogłaby się odbyć w innym niż centrum Polski miejscu. Łódź to tu bije serce LODZistics Logistyczna Sieć Biznesowa Polski Centralnej To właśnie Tu nie mogło zabraknąć nas Agencji Rozwoju Regionalnego. Ciekawe debaty i prelekcje. Nowe kontakty i rozwiązania biznesowe… wszystko to podczas IV Konferencja branży logistycznej w Hotel Andel’s… 
 Czytaj dalej
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                        RAZEM MAMY MOC!!                    
                

                
    7 września 2022




                
                    RAZEM MAMY MOC!!W ramach programu dotacyjnego Województwo Łódzkie “Moce nadłódzkie” realizujemy kurs nauki języka polskiego dla obywateli Ukrainy. Zajęcia odbywają się w soboty przy ul. Wyszyńskiego 11 w Kutnie. Chcesz wziąć udział? Znasz kogoś kto potrzebuje pouczyć się języka ?SKONTAKTUJ SIĘ 881-778-839———————————–РАЗОМ МИ СИЛА!!В рамках грантової програми “Moce nadłódzkie”, Лодзька область, ми проводимо курси польської… 
 Czytaj dalej
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                        Inicjatywa Firm Rodzinnych                    
                

                
    4 września 2022




                
                    Agencja Rozwoju Regionalnego jest partnerem tegorocznych U-RODZIN czyli Ogólnopolskiego Zjazd Firm Rodzinnych. Widzimy się 7-8 października 2022 roku w Toruniu. DOŁACZYSZ? https://u-rodziny.pl/rejestracja/
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                        Akademia BIZNESU i Akademia PRZEDSIĘBIORCZOSCI !                    
                

                
    26 lipca 2022




                
                    Akademia BIZNESU i Akademia PRZEDSIĘBIORCZOSCI !Oba hasła brzmią jak zapowiedź sukcesu! I TAK JEST! Agencja Rozwoju Regionalnego wspiera Fundację AKME w realizacji projektów dotacyjnych na otwarcie działalności gospodarczej dla osób do 29 roku życia. Projekty równolegle dzieją się w dwóch obszarach:AKADEMIA BIZNESU – dla młodych przedsiębiorców, w tym studentów! z subregionu łódzkiego: powiat łódzki wschodni,… 
 Czytaj dalej
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                        Dzień Przedsiębiorcy                    
                

                
    20 czerwca 2022




                
                    Przedsiębiorco z Kutna i okolic dzień święty święć!21 czerwca obchodzimy Dzień Przedsiębiorcy, święto wszystkich właścicieli małych i dużych firm, którzy mają swój ważny wkład w rozwój polskiej gospodarki, stawiając przy tym czoła codziennym wyzwaniom. W tym roku z okazji Święta ARR S.A i Inicjatywa Firm Rodzinnych organizuje cykl spotkań networkingowych Rodzinny Biznes Mikser. Już jutro… 
 Czytaj dalej
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                        Biznesowy Lunch w Cukrovnia                    
                

                
    15 czerwca 2022




                
                    Biznesowy Lunch w Cukrovnia za nami! Było merytorycznie, smacznie i towarzysko. To kolejny z cyklu Lunch zorganizowany we współpracy z PKO Bank Polski W spotkaniu uczestniczyły Kutnowskie i nie tylko firmy, zainteresowane obecną sytuacją makroekonomiczną, nowymi rozwiązaniami bankowymi ale i chcące wymienić się kontaktami i doświadczeniami z innymi. Dzisiejszy Networking przedsiębiorców świetnie wpisuję się w… 
 Czytaj dalej
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                        RODZINNY BIZNES MIKSER                    
                

                
    3 czerwca 2022




                
                    RODZINNY BIZNES MIKSER po krakowsku czyli budujemy relacje w Grodzie Kraka!!Organizowane przez Inicjatywa Firm Rodzinnych spotkania networkingowe Rodzinnych to cykl przyjacielskich wizyt w różnych miastach Polski. Współtworzymy je i My! Dla nas networking to nie wymiana wizytówek ani zdobywanie kontaktów. Networking to relacje. Takie bezcenne RELACJE mamy możliwość współtworzyć jak Polska długa i szeroka! Naszym… 
 Czytaj dalej
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                        Jako Agencja Rozwoju Regionalnego wspieramy przedsiębiorczość, tą młodzieżową również!                    
                

                
    12 maja 2022




                
                    Miło nam! Jako Agencja Rozwoju Regionalnego wspieramy przedsiębiorczość, tą młodzieżową również! Jedną ze szkół z którą współpracujemy w ramach programu praktyk zawodowych uczniów jest Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie. Uczymy rzetelnej pracy i dajemy możliwość przekucia teorii w praktykę – DZIĘKUJEMY ZA UZNANIE w tym zakresie
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                        WŁASNA FIRMA RECEPTĄ NA SUKCES                    
                

                
    29 kwietnia 2022




                
                    Wiemy, że maj w myślach, ale….. Mamy dla Was ogłoszenie! – masz 18-29 lat? – zamieszkujesz lub uczysz się na terenie powiatów: kutnowski, łęczycki, łowicki, rawski, skierniewicki lub w mieście Skierniewice – pozostajesz bez pracy lub bierny zawodowo? …. i planujesz założyć działalność gospodarczą ? projekt WŁASNA FIRMA RECEPTĄ NA SUKCES jest dla ciebie! Szczegóły… 
 Czytaj dalej
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                        PUNKT DORADZTWA                    
                

                
    26 kwietnia 2022




                
                    Uruchamiany PUNKT DORADZTWA pobytowego, prawnego, administracyjnego dla uchodźców z Ukrainy. Szukasz ofert pracy, chcesz nauczyć się języka polskiego? nie wiesz jak skorzystać z opieki socjalnej? Zapraszamy! Prowadzenie punktu sfinansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach rządowego programu rozwoju organizacji obywatelskich na lata 2018-2030 PROO—————————Для біженців з України відкрито пункт… 
 Czytaj dalej
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